
Rozpoznávací značka: LN  

Typ hlavního padáku: Nitro 108  

Typ záložního padáku: Transfire 120  

Typ nosného postroje s obalem: Tear Drop  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres  

Majitel padáku: 
 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost:  

- Kategorie: D  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 25  

Počet seskoků celkem: 1168  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

Datum události: 14.5.18  

Čas (místní): 18:00  

Místo posledního vzletu: LKKT  

Doskoková plocha: LKKT  

Počet usmrcených: 
 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 
 

Popis události (V případě dostupných video, audio nebo 
foto záznamů připojte odkaz): 

Parašutistka při přistávacím manévru podrovnala 
vzhledem k nárazovému větru 6-8m/s ve větší vyšce 
kdy padak začal mirně couvat a stočil se bokem. 
Zrychleným padem z větší výšky na zada a bok 
zůstala parašutistka lezet na přistavací dráze.  

Popis a rozsah poškození: 

Byla otřesena a při vědomi. Byla zavolána záchranná 
služba. asi za 10 min parašutistka vstala a sama 
došla k přistavenému vozidlu které ji dopravilo na kraj 
přistávací plochy. Po příletu vrtulniku byla přeprevana 
do nemocnice Plzen s podezřením na poranění 
páteře.  

Řídící seskoků (jméno, kontakt): viz onamovatel 

Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt):  

 


